SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN PHỔI ĐẮK LẮK

Số:     /YCBG-BVPĐL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày  30 tháng  07  năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

CHỮ KÝ SỐ CÁ NHÂN CHO Y, BÁC SĨ

Kính gửi: Các Công ty, nhà cung cấp dịch vụ công nghệ thông tin…

Bệnh viện Phổi Đắk Lắk xin thông báo đến Quý Công Ty có đủ điều kiện và

năng lực tham gia báo giá làm cơ sở xây dựng giá kế hoạch mua sắm chữ ký số cho

cán bộ nhân viên phục vụ công tác ký số để triển khai hồ sơ bệnh án điện tử, với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Bệnh viện Phổi Đắk Lắk – 136 Nguyễn Thị Định, Phường Thành Nhất,

Đắk Lắk.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp bản giấy có dấu đỏ tại Bộ phận văn thư – Bệnh viện Phổi

Đắk Lắk – 136 Nguyễn Thị Định, Phường Thành Nhất, Đắk Lắk;

- Nhận báo giá qua mail ninhminhtuan@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 10 ngày từ 08h00 ngày 31/07/2025 tới trước

16h00 ngày 09 tháng 08 năm 2025 (Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu

trên sẽ không được xem xét).

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

09/08/2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Danh mục Mô tả tính năng Số

lượng

1 Chữ ký số cho cán bộ nhân

viên, ký số đơn vị

Dùng để ký số giấy tờ, Hồ sơ bệnh án

phục vụ triển khai Bệnh án điện tử

trong toàn viện.

70

2 Gói chữ ký số có thời gian sử dụng tối thiểu 12 tháng

* Lưu ý: Số lượng có thể tăng hoặc giảm tùy theo nhu cầu sử dụng.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Bệnh viện( để công khai);

- -  Giám đốc(Đ/b);

-  Lưu : VT, KH-CĐT

       GIÁM ĐỐC

               Châu Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:50:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Châu Đương<duongc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T10:01:01+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T10:01:24+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!